

اردکانی ها نمی خواهند در پایتخت میزبانی کنند

چادرملو در جست وجوی زمین بازی خارج از تهران

گزارش یک

چادرملو اردکان در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر روزهای خوبی را سپری کرد و در نهایت توانست بدون دغدغه و اما و اگر این دوره از رقابت ها را با عملکرد خوبی پشت سر بگذارد. این تیم به عنوان اولین تجربه حضور در لیگ حرفه‌ای فوتبال کشورمان توانست با کسب ۲۴ امتیاز در جایگاه دهم قرار بگیرد. بعد از پایان این رقابت ها، اردکانی ها همچنان این فرصت را در اختیار سعید اخباری گذاشتند تا بتواند در بیست و پنجمین دوره لیگ برتر فوتبال نیز روی نیمکت چادرملو باشد. اخباری و شاگردانش این روزها در تلاش هستند خود را به بهترین شکل آماده کنند تا باز هم بتوانند نتایج خوبی کسب کنند. اما چادرملو هم مثل خیلی از تیم‌های لیگ برتری از نداشتن زمین مناسب رنج می‌برد، به طوری که فعلاً آنطور که شنیده می‌شود، شش بازی این تیم که اتفاقاً زمان مناسبی برای کسب امتیازات است، باید خارج از خانه برگزار شود. چادرملو اردکان در اولین هفته بیست و پنجمین دوره لیگ برتر فوتبال باید به مصاف فولاد خوزستان برود و در حالی که میزبان این بازی است،

اما نمی‌تواند در اردکان از میهمان خود میزبانی کند. در دومین هفته شاگردان اخباری میهمان قزوینی ها خواهند بود و باید به مصاف شمس آذر قزوین بروند. در هفته سوم این تیم بازهم میزبان هست و نیست! و در حالی که طبق برنامه باید از ملوان در اردکان میزبانی کند، باز هم خارج از خانه بازی می‌کند. این وضعیت مقابل تیم های پرسپولیس ، پیکان و استقلال هم رقم خواهد خورد و شاگردان اخباری در شش هفته نخست باید بیرون از خانه خودشان به میدان بروند. این برنامه‌ای است که تا حالا چیده شده اما ظاهراً اردکانی خیلی دوست ندارند در پایتخت به مصاف حریفان بروند و در تلاش هستند بازی‌های خانگی خود را در شهری خارج از تهران برگزار کنند. سعید اخباری در این باره می‌گوید: «در تلاش هستیم حداقل بازی‌های که میزبان هستیم را در خارج از تهران از حریفان خود میزبانی کنیم. حضور ما در تهران برای ما دردسرساز خواهد بود. به هر حال برایمان بسیار مهم است که تیم کمتر خسته شود و کمتر مسافت طی کنیم. از طرف دیگر باید ببینیم چقدر می‌توانیم موفق باشیم و این موضوع را باید مدیریت کنیم. اینکه شش هفته میزبان نباشیم برایمان سخت خواهد

چادرملو

اردکان در هفته چهارم میزبان است و باید از

پرسپولیسی ها میزبانی کند

اما اگر قرار

باشد در تهران

بازی کنند، آن وقت نه تنها

میزبانی را از

دست می دهد

بلکه باید در خانه حریف

بازی کند

بود و انرژی زیادی از تیم خواهد گرفت.» این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که به نظر می‌رسد اردکانی ها بیش از هر چیزی، نگران بازی در هفته‌های چهارم و ششم هستند. چادرملو اردکان در

هفته چهارم میزبان است و باید از پرسپولیسی ها میزبانی کند، اما اگر قرار باشد در تهران بازی کنند، آن وقت نه تنها میزبانی را از دست می‌دهد بلکه باید در خانه حریف بازی کند. این موضوع برای هفته

ششم هم همین طور است یعنی چادرملو طبق برنامه باید در اردکان از استقلال میزبانی کند اما اگر آن وقت نه تنها میزبانی را از دست هم حریفش میزبان می‌شود. هر چند این روزها خیلی از تیم‌ها با

معضل نداشتن زمین برای بازی، رویه‌رو هستند اما به نظر می‌رسد چادرملو بیش از دیگران نگران این موضوع است و اردکانی ها در تلاش هستند به هر طریقی شده بخشی از این معضل را حل کنند.

محمودی: تراکتور حتماً گلر می خواهد



اینکه تراکتور نسبت به سال قبل، تغییرات زیادی نداشته است، علاوه بر نخبگان و قرعه این تیم می‌گوید: «تراکتور برای اولین بار است که در قالب جدید مسابقات AFC حاضر می‌شود. البته تراکتور قبلاً در لیگ قهرمانان آسیا سابقه حضور داشته و این هفتمین بار است که در مسابقات آسیایی حاضر می‌شود. این تجربه جدید برای تراکتور اهمیت زیادی دارد و تیم امسال همان طور که در دیدار سوپر جام مقابل استقلال نشان داد، تیم بسیار خوبی است»

بازیکن سابق تراکتور مدعی است که این تیم نیاز به یک دروازه‌بان تیریزی‌ها با تیم‌های عربستانی انپتور می‌گوید: «خوشبختانه عربستانی‌ها در گروه تراکتور حضور ندارند و این می‌تواند شانس صعود تیم را افزایش دهد و در به دروازه‌بان نیاز دارند. با توجه به

جمشیدیان: سپاهان و استقلال در آسیا مدعی هستند

قهرمانی است ولی نمایندگان برتر شرق آسیا و تیم‌های سپاهان و استقلال ایران هم از مدعیان جدی قهرمانی هستند.» جمشیدیان درباره اینکه اعلام شده بود انزو کریولی مهاجم فرانسوی سابق باشاک شهبز با سپاهان به توافق رسیده، می‌گوید: «باشگاه با سه بازیکن در حال مذاکره است ولی به خاطر شرایط کنونی، برخی بازیکنان تا جایی به عقد قرارداد نزدیک می‌شوند ولی برای توافق نهایی کار سخت می‌شود. اگر اتفاق خاصی نیفتد تا قبل از پایان پنجره نقل و انتقالات تابستانی دو تا سه بازیکن را جذب می‌کنیم که حتماً از سوی باشگاه اعلام می‌شود. در حال حاضر گزینه داخلی، مدنظر کادرفنی سپاهان نیست.»

تیم‌های سرسختی بوده‌اند و فصل گذشته هم نماینده اردن به مرحله حذفی راه پیدا کرد. بازی با نماینده ترکمنستان هم چالش برانگیز و سخت خواهد بود به خصوص دیداری که در خانه این حریف داریم. هدف ما این است که بتوانیم سرگروه شویم ولی بدون تردید بازی‌های سختی خواهیم داشت.»

او با اشاره به تیم النصر و در اختیار داشتن فوق ستاره‌هایی همچون رونالدو انپتور می‌گوید: «نماینده‌های عربستان نشان داده‌اند که سطح کیفیت خود را از تیم‌های آسیایی جدا کرده‌اند. عملکرد تیم‌های الهلال و الاهلی که به قهرمانی لیگ نخبگان آسیا رسیدند، این موضوع را ثابت می‌کند. النصر حریفی شکست‌ناپذیر نبوده و نیست. از مدعیان اصلی



احمد جمشیدیان مدیر تیم سپاهان درباره گروه‌بندی تیمش در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «نماینده هندوستان از تیم های قدیمی و باسابقه است که ۵ بازیکن خارجی و ۷ ملی‌پوش دارد. نمایندگان اردن همواره

برای تقابل با پرسپولیس آماده هستیم

قربانی: توقع دیگران ربطی به من ندارد

تیم فجرسیاسی در اولین هفته لیگ برتر میهمان پرسپولیس خواهد بود. پیروز قربانی سرمربی شیرازی‌ها درباره شرایط تیمش می‌گوید: «اوضاع تیم خوب است و تمرینات به بهترین شکل ممکن انجام می‌شود. ما به کار خود طبق اصولی که داریم ادامه می‌دهیم تا ببینیم دوشنبه چه اتفاقی می‌افتد. کارهای من طبق برنامه پیش رفته و برای مسابقه مقابل پرسپولیس آماده هستیم. باین حال معتقدم بر اساس مسابقات تدارکاتی نمی‌توان در مورد یک تیم اظهارنظر

قطععی کرد و تا مسابقات شروع نشود، نمی‌توان در مورد شرایط تیم‌ها با اطمینان صحبت کرد. بازی‌های تدارکاتی اصلاً ملاک مناسبی برای تعیین توانایی تیم‌ها نیست. با تیم خوب پرسپولیس بازی داریم که می‌تواند چالش‌کشنگ و سختی برای ما باشد.»

او برخلاف بعضی مربیان تقابل با تیم‌های مدعی را بازی خاص نمی‌داند: «همه بازی‌ها برای من مهم است اما هیچ دیداری را خاص در نظر نمی‌گیرم چرا که بار منفی این‌ت فکر بیش از بار مثبتش

علیدوستی در تمرین چادرملو

باشگاه چادرملو منصوب شده، به همراه علیرضا بابایی مدیرعامل باشگاه ورزشی چادرملو، در جمع بازیکنان و کادرفنی حاضر شد. بابایی پس از خوش‌ویش با اعضای تیم، با ابراز تأسف از اینکه به دلیل آماده نبودن زمین مسابقه و فشردگی اردکان فراهم نشده، در تمجید از ستاره سابق تیم ملی انپتور گفت: «شما برای ما ستاره هستید، چون برای آرم‌ان‌هایتان زحمت می‌کشید، چه اتفاقی می‌افتد. کارهای من طبق مخططم که این تیم امسال موفق خواهد بود.»



حمید علیدوستی پیشکسوت باخلاق فوتبال کشور که به تازگی به‌عنوان مشاور فنی فوتبال و رئیس آکادمی

مصدومیت طولانی مدت محمد کریمی، هافبک کلیدی سپاهان، معادلات خط میانی این تیم را به‌طور کامل تحت تأثیر قرار داده است. کریمی که فصل گذشته نقش محوری در ترکیب طلایی‌پوشان داشت، حالا با پارگی رباط صلیبی حداقل شش ماه از میادین دور خواهد بود و همین موضوع کادر فنی سپاهان را وادار به بازسازی ترکیب میانی تیم و تاکتیک‌هایش کرده

کریمی و پنج جایگزین دست پر نویدکیا برای خط میانی



خبر

فرعباسی به انزلی برمی‌گردد؟

ملوان که فصل گذشته حبیب فرعباسی را به عنوان دروازه‌بان در اختیار داشت، در نقل و انتقالات با جدایی این دروازه‌بان روبه‌رو شد و برای جذب گلر جدید اقدام کرد. اگرچه ملوانان محمدرضا خالدآبادی را به خدمت گرفتند اما بعد از چند روز او این تیم را ترک کرد و در نهایت به ششم‌آذر قزوین پیوست. بعد از جدایی خالدآبادی حالا مازیار زارع دغدغه بزرگ خود برای جذب دروازه‌بان را به مسئولان باشگاه اطلاع داده و امیدوار به استخدام یک گلر جدید است. ملوانان که در حال حاضر افشار صداقت و طیبی‌پور را به عنوان دو دروازه‌بان جوان در اختیار دارند، طی روزهای گذشته مذاکرات متعددی برای بازگرداندن حبیب فرعباسی به انزلی انجام دادند. درباره فرعباسی گفته می‌شود که او به صورت قرضی از استقلال جدا می‌شود، اما این دروازه‌بان در مصاحبه اخیر خود شایعات مربوط به جدایی‌اش را تکذیب کرد. در چنین شرایطی مسئولان ملوان امیدوار به جذب دروازه‌بان جدید هستند. آنها همچنان به حضور فرعباسی امیدوار هستند اما گفته می‌شود در حال بررسی برخی گزینه‌های دیگر در این پست نیز هستند تا شاید بتوانند گلر جدیدی را برای فصل جدید به جمع خود اضافه کنند.

مورایس به ایران برمی‌گردد

سرمربی سابق سپاهان که در این تیم روزهای پر فراز و نشیب را پشت سر گذاشت و با یک قهرمانی جام حذفی ایران را ترک کرد، بعد از تجربه نسبتاً ناموفق در بدوروم اف کا ترکیه، به شکلی ناگهانی سرمربی الوحده امارات شد تا در یکی از تیم‌های ریشه‌دار فوتبال امارات کار خود را از سر بگیرد. او جایگزین دارکو میلانیج سرمربی اسلوونیایی این تیم شد که فصل گذشته با درخشش احمد نوراللهی فصل را به خوبی به پایان برد اما در نهایت باشگاه تصمیم به قطع همکاری با او گرفت. نکته جالب اینکه مورایس تیمی را در اختیار دارد که در لیگ نخبگان هم سهمیه گرفته و همراه با دو تیم دیگر اماراتی وارد رقابت‌ها خواهد شد. تیم مورایس در این رقابت‌ها با تراکتور بازی خواهد کرد و در دیدار دوم مقابل این تیم صف‌آرایی می‌کند.

این بازی روز ۷ مهرماه خواهد بود و شاگردان مورایس در ورزشگاه یادگار امام میهمان تیم تراکتور خواهند بود تا این سرمربی خیلی زود به ایران بازگردد.

ابهام بزرگ درباره خرید جنجالی سپاهان

با وجود اینکه سپاهان با برگزاری مراسم معارفه، ریکاردو آلوز را به‌عنوان بازیکن جدید خود معرفی کرد، اما پورنده انتقال این هافبک پرتغالی هنوز به‌صورت رسمی در سازمان لیگ فوتبال ایران تکمیل نشده است. شواهد و مدارک جدید نشان می‌دهد کارت بازی آلوز به نام باشگاه تراکتور صادر شده و این مسأله تأیید می‌کند مراحل فسخ قرارداد با تراکتور به شکل قانونی انجام نشده است. در این شرایط، باشگاه سپاهان و خود آلوز سکوت اختیار کرده‌اند و فقط تصاویر حضور او در تمرینات تیم به‌عنوان یک بازیکن تمرینی منتشر می‌شود.

نگرانی اصلی در میان سپاهانی‌ها و هواداران این است که آیا باشگاه قادر خواهد بود در زمان باقی‌مانده روند اداری و حقوقی انتقال این بازیکن را تکمیل کند یا نه. این موضوع اهمیت زیادی دارد زیرا آلوز یکی از سرمایه‌گذاری‌های کلیدی فصل جدید سپاهان محسوب می‌شود. او با حضورش عملاً فرصت اضافه شدن بازیکن خارجی جدیدی را از تیم گرفته و تنها هافبک با ویژگی‌های تهاجمی در لیست طلایی‌پوشان به شمار می‌رود. اگر مشکلات مربوط به صدور کارت بازی آلوز رفع نشود، این بازیکن نمی‌تواند در رقابت‌های رسمی برای سپاهان به میدان برود و این موضوع به‌شدت ترکیب تیم را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

اخباری مصدوم یا بی‌انگیزه

محمدرضا اخباری دروازه‌بان باتجربه سپاهان پس از غیبت در اردوی قطر و بازی حساس مقابل الدحیل دوباره به تمرینات تیم بازگشته است. او که به دلیل مشکلات فنی و شاید مصدومیت‌های جزئی از ترکیب دور شده بود، با بازگشت تیم به اصفهان فعالیت‌های بدنی و تمرینات سبک خود را زیر نظر کادر پزشکی آغاز کرده است. اخباری در روزهای گذشته نرم دویدن و تمرینات توان‌بخشی را دنبال می‌کند تا بدنش را برای بازگشت به تمرینات گروهی آماده کند. او در انتظار تأیید نهایی پزشکان است تا بتواند دوباره با سایر بازیکنان تمرین کند و آمادگی کامل خود را به دست آورد.

با حضور حسین حسینی دروازه‌بان جدید سپاهان، تصور می‌شد اخباری ترجیح دهد تیم را ترک کند. اما دروازه‌بان سابق گل‌گهر تصمیم گرفته در سپاهان بماند و با انگیزه بالا برای رقابت بر سر جایگاه در ترکیب اصلی تلاش کند. شنیده‌ها حاکی از این است که او نامایل ندارد به تیم دیگری برود و قصد دارد با تمرینات مستمر و ارائه عملکرد خوب، اعتماد کادر فنی را جلب کند. اما انگار این رقابت هنوز شکل نگرفته و اخباری در روزی که حسینی آماده نشان نداد، نتوانسته به جمع رزدپوشان اصفهانی اضافه شود.



خصوص نمی‌تواند نظر درستی باشد؛ ولی به مجموعه باشگاه ایمان دارم و می‌دانم که همه سعی‌شان را می‌کنند تا این مورد برطرف شود. می‌دانم که کسر سه امتیاز ممکن است تأثیر منفی روی عملکرد یک تیم بگذارد اما اولاً هنوز این اتفاق رخ نداده، در ثانی وقتی تأثیری در این مورد ندارم و کاری از دستم بر نمی‌آید، ذهنم را درگیر آن نمی‌کنم. می‌دانم ارگان باشگاه برای رفع این مشکل هر کاری از دستشان بربایید، انجام می‌دهند.»

مظفری‌زاده: آلوز می‌تواند برای تراکتور بازی کند



آلوز وارد رختکن می‌شد و می‌گفت می‌خواهد بازی کند، می‌توانستیم اسمش را در لیست تیم بیاوریم.»

حتی چندین تماس با ایشان داشتیم تا در تمرینات حاضر شود. ما از ریکاردو آلوز قبضه نددیم. با قدرت می‌گویم که او بازیکن ما است. فقط یک روز دیدیم با پیراهن یک تیم دیگر عکس گرفته که این مسأله را پیگیری حقوقی خواهیم کرد. ما روز اول تیر قرارداد او را ثبت کرده‌ایم.» او درباره عقد قرارداد سپاهان با این بازیکن انپتور می‌گوید: «از باشگاه سپاهان که حرفه‌ای دربارۀ تعجب کردم که با چه تحلیلی رفتند و آن عکس را گرفتند. اگر در همین سوپر جام

سعید مظفری‌زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور تبریز درباره جدایی ریکاردو آلوز از این تیم و پیوستنش به سپاهان می‌گوید: «ریکاردو آلوز مثل همه نفرات تراکتور، بازیکن خوب و باارزشی برای ما بود، بسیار زحمت کشید و نقش پررنگی در قهرمانی ما داشت. با توجه به اینکه آلوز بازیکن تیم ما است، هنوز هم مورد حمایت ما قرار دارد. او جدا نشده، با ما قرارداد دارد و بازیکن تیم است. پرداختی‌های تراکتور به آلوز بموقع انجام شده و حتی حقوق او‌لش را هم گرفت.

است. سعی می‌کنم طبق روال استانداردار همیشه خودم پیش بروم و تیمم را آماده یک بازی خوب کنم. من کار خودم را می‌کنم و با توقع دیگران کاری ندارم. سبک و روش خاصی دارم و بر اساس آن روش و سبکی که مدت‌هاست با آن کار می‌کنم و برایش زحمت کشیدم، پیش می‌روم. طبیعتاً توقع دیگران به من هیچ ربطی ندارد. ازاین‌رو سعی می‌کنم کارم را به بهترین شکل ممکن انجام دهم. ما سعی می‌کنیم بهترین عملکرد را داشته باشیم. به بچه‌های تیم هم گفتم قبل از هر چیزی

دوست دارم تیم فوتبال بازی کند و طبیعتاً مقابل همه تیم‌ها به دنبال برد هستیم. دوست دارم تیم فوتبالی زیبا بازی کند و در مقابل تیم خوب پرسپولیس این انگیزه در بچه‌های تیم ما وجود دارد که بهترین عملکرد ممکن را داشته باشند. امیدوارم دوشنبه روز خوبی برای تیم فجر باشد.» قربانی درباره کسر امتیاز به دلیل رعایت نکردن معیارهای درجه A و B برای صدور مجوز باشگاهی و ملی می‌گوید: «من در جریان جزئیات نیستم اما امیدوارم این مشکل حل شود. طبیعتاً نظر من در این

آرش رضوند، عارف حاجی‌عیدی و امید نورافکن در دسترس نویدکیا هستند، همچنین در صورت نهایی شدن وضعیت قرارداد و دریافت کارت بازی ریکاردو آلوز، دست کادر فنی در انتخاب ترکیب به مراتب بازر خواهد شد. در دیدار مسابقات الدحیل پس از مصدومیت کریمی، امید نورافکن جانشین او شد؛ بازیکنی که از نظر سبک بازی شباهت‌هایی با کریمی دارد و می‌تواند در نقش

هافبک میانی با خصوصیات تدافعی–تهاجمی ایفا نقش کند. با توجه به شرایط موجود، پیش‌بینی می‌شود سپاهان در دیدار هفته اول لیگ برتر مقابل ملوان انزلی با مثلثی متشکل از حاج‌صفی، نورافکن و رضوند در خط هافبک به میدان برود؛ ترکیبی که می‌تواند در ادامه فصل نیز شکل اصلی میانه میدان طلایی‌پوشان را تشکیل دهد.